%2 MENNEKES®

Plugs for the world

HacTeHHble po3eTku - ApTukyn Ne 21330A

Tok, A

Montoca

BosnbT

NONOXEHVE 4YacoB
lepy

TexHuka nogKIoveHns
HOCUTENN KOHTaKTOB
Knacc 3awnTol

®  BWHTOBOE cOoefuHeHNe

TepmocTOiikne gepxaTenu KOHTaKToB
HuKkenvpoBaHHbIe KOHTaKTbI

BHyTpeHHee KpenneHve

OcHoBaHue kopnyca nosopaymsaetcs Ha 180°

32A

4n

230 B

9y

50-60 'y

BuHTOBOE coenHeHne

TEPMOCTOVKUMW AepXaTeNsiMyi KOHTaKTOB U HAKENMPOBAHHbIMW KOHTaKTamMm
IP 44

1 MB 209 A 16 32
1 MB 43 Monweal 3 4 5 3 4 5
Paamepbl, MM. a 87 128 128 | 128 128 128

< 99 122 124 | 136 136 138
d 40 1 1" 1" " 1"
e 50 68 68 68 68 68
f 45 53 53 53 53 53
[ 4 4 4 4 4 4
h 15 144 145 | 158 158 160
M 20 25 25 32 32 32
M | M20 M35 M5
{cren omeeperwe | (cnen pe
Marc, civenme xabena poum. | 15 18 18 |1825 1825 18125
Knemub ann kabens 1.5 1.5 1.5 2,5 2,5 25

CEUBHMEM OT 10 MM —4 —4 —4|-=10 =10 —10



